ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2018 № 1257-ПЗС

г. Екатеринбург

О докладе о состоянии
законодательства Свердловской
области в 2017 году

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию, изложенную в докладе о состоянии законодательства

Свердловской области в 2017 году, подготовленном Уральским институтом
регионального законодательства по поручению Законодательного Собрания
Свердловской области, принять к сведению.

2. Одобрить доклад о состоянии законодательства Свердловской об-
ласти в 2017 году.

3. Согласиться с предложениями по совершенствованию законодатель-
ства Свердловской области, содержащимися в докладе о состоянии законода-
тельства Свердловской области в 2017 году.

Председатель
Законодательного Собран

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

14.46 10 0 1

19п-ннк